

Jubileusz Tadeusza Krepsa

29 października w kawiarni Sanatorium „Gracja” odbyło się z udziałem około 100 zaproszonych gości uroczyste spotkanie jubileuszowe Dyrektora Sanatorium „Gracja” Tadeusza Krepsa z okazji: 45-lecia pracy zawodowej, 35-lecia kierowania Sanatorium i 15-lecia działalności Fundacji Pojednania Polsko-Niemieckiego.

Na jubileusz Dyrektora Sanatorium „Gracja” Tadeusza Krepsa przybyli przedstawiciele władz samorządowych: Starosta Aleksandrowski Zbigniew Żbikowski, Burmistrzowie: Ciechocinka Leszek Dzierżewicz i Aleksandrowa Andrzej Cieśla, a także Wicemister Sprawiedliwości Zbigniew Wrona. Byli obecni przedstawiciele 5 wyznań chrześcijańskich: trzech ewangelickich, prawosławnego i katolickiego na czele z włocławskimi biskupami: Wiesławem Alojzym Meringiem - Ordynariuszem Diecezji, Stanisławem Gębickim - Biskupem Pomocniczym i Bronisławem Dembowskim - Biskupem Seniorom. Przybyli też zaproszeni dyrektorzy zakładów pracy, siostry zakonne i przedstawiciele załogi Sanatorium „Gracja” oraz osoby związane z Jubilatem.

Burmistrz Ciechocinka w odczytanym liście gratulacyjnym podkreślił zasługi Jubilata dla miasta: *Znakomitemu mieszkańcowi naszego miasta, człowiekowi w którym drzemią i eksplodują społecznikowskie pasje przynoszące kurortowi trwałe splendor i nowe oblicze, wyróżnionemu za swoją długoletnią działalność papieskim medalem „Benemerenti”. - Ukochania miasta pod tężniami - gratulujemy. Za działalność na rzecz Fundacji „Macierzyństwo”, przewodniczenie Stowarzyszeniu Hubalczyków i Westerplaczyków oraz Misji Pojednania Polsko - Niemieckiego - wdzięczność wyrażamy. Za mądre i rzetelne pracodawstwo - dziękujemy.*

Z kolei Burmistrz Aleksandrowa Andrzej Cieśla zwrócił uwagę na postawę Pana Krepsa wobec potrzebujących: *Na wysoką pozycję Sanatorium „Gracja” z pewnością istotny wpływ ma fachowa opieka i rehabilitacja oraz szeroki zakres zabiegów, które świadczy Sanatorium. Z wielkim szacunkiem odnoszę się do wszelkich działań, których celem jest pomaganie potrzebującym. Działalność taka jest pięknym przykładem*

dem otwarcia się na drugiego człowieka i szczególnie potrzebna wtedy, gdy oczekują tego ludzie chorzy czy niepełnosprawni. To bardzo ważne, że Sanatorium „Gracja” zapewnia im nie tylko właściwy standard opieki zdrowotnej, ale także atmosferę pełną życzliwości i rodzinnego ciepła.

Obchodzący jubileusz Tadeusz Kreps urodził się w 1940 r. w Łowiczu. Po ukończeniu studiów w Szkole Planowania i Statystyki w Warszawie w 1964 r., pracował jako nauczyciel w Zespole Szkół Ekonomicznych w Lipianach koło Opoczna, a potem jako Dyrektor Domu Wczasów Lecznicych CRS „Samopomoc Chłopska” w Ciechocinku. W 1973 r. został dyrektorem ciechocińskiego Sanatorium Gracja (wtedy Sanatorium Uzdrawiskowe „Gracja” Związków Zawodowych Transportowców i Drogowców oraz ZZ Pracowników Służby Zdrowia) i funkcję tę pełni do dzisiaj. Dyrektor Tadeusz Kreps był jednym z organizatorów spotkania kombatanckiego Westerplaczyków i Hubalczyków z dawnymi marynarzami pancernika „Schleswig-Holstein”, które wspominał dawny Ordynariusz Diecezji Włocławskiej Ks. Biskup Bronisław Dembowski.

Obecny Ordynariusz Diecezji przypomniał, że dzięki Jubilatowi w prowadzonej Fundacji „Macierzyństwo” i powstałym Domu Samotnej Matki w Ciechocinku urodziło się w godnych warunkach ponad 150 dzieci. Cały majątek Fundacji „Macierzyństwo” przekazał potem Tadeusz Kreps na rzecz „Caritas” Diecezji Włocławskiej. Jubilat otoczył też szczególną opieką Dom Zgromadzenia Misjonarzy Świętej Rodziny w Ciechocinku, pomagając w realizacji ich statutowej działalności, to znaczy opieki nad rodziną. Przedstawiciele Misjonarzy dziękowali Zasłużonemu Dyrektorowi za dotychczasową pomoc, składając jak i inni serdeczne życzenia.

Wojciech Krzysztof Jankowski

Gabinet Weterynaryjny „RosVet” s.c.

lek.wet. Małgorzata i Adam Rosłońscy

profilaktyka, leczenie,
chirurgia małych zwierząt

ul. Słowackiego 59, Aleksandrów Kuj.

Pn.-Pt. 8-18; sobota 9-13

tel. 602 262 463 www.rosvet.pl



Spółdzielcza Telewizja Kablowa
ul. Polna 8, tel. 416 16 10, fax 283 32 18

**ZAPRASZA
DO UMIESZCZANIA REKLAM
I OGŁOSZEŃ**

**CAŁA STRONA ZA TYDZIEŃ EMISJI
NON STOP**

25,00 ZŁ + 22% VAT

PRZY DŁUŻSZYM CZASIE EMISJI - **DUŻE RABATY!**

OGŁOSZENIA ZAMIESZCZONEGO U NAS
NIE ZMOCZY DESZCZ I NIE PORWIE WIATR.